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Eğitim BilgileriEğitim BilgileriDoktora, Polonya 1989 - 1994
Yabancı DillerYabancı DillerSırpça, C2 Ustalıkİngilizce, C1 İleriRusça, C2 Ustalık
Araştırma AlanlarıAraştırma AlanlarıDilbilim
Diğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerDiğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerI. • Stosunek do  zapożyczeń tureckich na Bałkanach jako  problem tożsamościowy• Stosunek do  zapożyczeń tureckich na Bałkanach jako  problem tożsamościowySteplewski A.Literary and Language Studies of Warsaw, cilt.7, sa.1, ss.173-186, 2018 (Hakemli Dergi)II. Ortografia elitarna czy egalitarna. Romantyczne dylematyOrtografia elitarna czy egalitarna. Romantyczne dylematySteplewski A.Poznańskie Studia Slawistyczne, cilt.1, ss.141-152, 2011 (Hakemli Dergi)III. Właściwości językowe listów Stanisława Koszuckiego  z I połowy XVI wiekuWłaściwości językowe listów Stanisława Koszuckiego  z I połowy XVI wiekuSteplewski A.Studia Językoznawcze, cilt.3, ss.363-373, 2004 (Hakemli Dergi)IV. Poprawki w wielkopolskich rotach sądowychPoprawki w wielkopolskich rotach sądowychSteplewski A.Studia Jezykoznawcze, cilt.1, ss.365-376, 2002 (Hakemli Dergi)
Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. Semioza pisma Cyrylica i łacinka w serbskim i chorwackim dyskursie narodowym na tle słowiańskimSemioza pisma Cyrylica i łacinka w serbskim i chorwackim dyskursie narodowym na tle słowiańskimSteplewski A.Wydawnictwo UAM, Poznan, 2018II. • Nie tylko  Belgrad. Procesy dezintegracji językowej w Serbii• Nie tylko  Belgrad. Procesy dezintegracji językowej w SerbiiSteplewski A.



• Szlakiem miast (nie)wyobrażonych. Kontekst słowiański, M. Baer i P. Borowiak, Editör, Wydawnictwo UAM,Poznan, ss.155-166, 2018III. • Gdy Mongołowie po  bułgarsku pisali. W związku z powieścią Ljudmily Filipowej Vojnata na bukvite• Gdy Mongołowie po  bułgarsku pisali. W związku z powieścią Ljudmily Filipowej Vojnata na bukviteSteplewski A.Śladami dziś stąpam nauczycieli, M. Walczak-Mikołajczakowa, Editör, Wydawnictwo UAM, Poznan, ss.159-167, 2017IV. Jugosławia bez Ferdinanda de Saussure’a?Jugosławia bez Ferdinanda de Saussure’a?Steplewski A.Kurs na Ferdinanda de Saussure’a, A. Grzegorczyk,A. Kaczmarek i K. Machtyl, Editör, Wydawnictwo UAM, Poznan,ss.163-172, 2017V. • Mahmed Sokolović jako  postać literacka. Na marginesie powieści "Hamam Balkanija" Vladislava• Mahmed Sokolović jako  postać literacka. Na marginesie powieści "Hamam Balkanija" VladislavaBajacaBajacaSteplewski A.Islam i muzułmanie w kulturze, literaturze i językach Słowian Południowych, A. Buras-Marciniak, Editör, Wyd. UŁ,Lodz, ss.125-132, 2016VI. Evropska plemena. Potraga za jezicima malih zajednicaEvropska plemena. Potraga za jezicima malih zajednicaSteplewski A.Kultura, identitet, društvo – europski realiteti, Miljenko Brekalo,Angelina Banović-Markovska,Mate Buntić,SnježanaČolić,Maja Jakimovska-Tošić,Zlatko Kramarić,Ivica Musić,Krystyna Pieniążek-Marković,Sanja Špoljar Vržina,IvanaŽužul, Editör, Tiskara Sveuciliste Osijek, Osijek, ss.217-224, 2014VII. Pismo i pisarze w średniowiecznej Polsce: grafia wielkopolskich rot sądowychPismo i pisarze w średniowiecznej Polsce: grafia wielkopolskich rot sądowychSteplewski A.Wydawnictwo Rys, Poznan, 2013VIII. Metodijevica – kolejny etap latynizowania pisma BułgarówMetodijevica – kolejny etap latynizowania pisma BułgarówSteplewski A.Chrześcijański Wschód i Zachód. Formy dialogu, wzory kultury, kody pamięci, I. Lis-Wielgosz i W. Jóźwiak, Editör,Wydawnictwo UAM, Poznan, ss.313-319, 2012IX. Cyrylica jako  kod semantycznyCyrylica jako  kod semantycznySteplewski A.Cyryl i Metody w języku i kulturze Słowian, P. Sotirov,M. Mostowskiej-Zabielska, Editör, Wyd. UL, Lublin, ss.26-32,2011X. Wojskowy czy ksiądz? – lub jak stworzyć naródWojskowy czy ksiądz? – lub jak stworzyć naródSteplewski A.Progi, pasaże, granice w kulturach słowiańskich, A. Gawarecka i M. Balowski, Editör, Wydawnictwo UAM, Poznan,ss.171-180, 2011XI. Duchowość, narodowość, alfabetDuchowość, narodowość, alfabetSteplewski A.Nasza śródkowoeuropejska ars combinatoria, B. Zielinski, Editör, Wyd. UAM, Poznan, ss.459-467, 2007XII. Świadomość narodowa Słowian a kwestie ortograficzneŚwiadomość narodowa Słowian a kwestie ortograficzneSteplewski A.Z małą ojczyzną w sercu, M. Walczak-Mikołajczakowa i B. Zieliński, Editör, Wyd. UAM, Poznan, ss.351-359, 2005XIII. • Нам бесіда наша мила, хоц і кус неґраматична (І. Rusenko), czyli jak powstał nowy język• Нам бесіда наша мила, хоц і кус неґраматична (І. Rusenko), czyli jak powstał nowy języksłowiańskisłowiańskiSteplewski A.Literaturoznawstwo porównawcze. Polska – Ukraina: partnerstwo kultur, B. Bakuła, Editör, Wyd. UAM, Poznan,ss.33-44, 2003
Bilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / GörevlerBilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / GörevlerPolish Academy of Science, Üye, 2014 - Devam Ediyor , Türkiye
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